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EZ/ZP/12/2018/EK
Do wszystkich zainteresowanych

dotyczy : postepowania na zakup i sukcesywna dostawe¢ materialow zuzywalnych do
strzykawek automatycznych dla potrzeb Dzialu Diagnostyki Obrazowej Wojewédzkiego Szpitala
Zespolonego w Kielcach, znak sprawy: EZ/ZP/23/2018/EK

Na podstawie art. 38 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. — Prawo Zaméwien Publicznych
(tekst jednolity: Dz. U. z 2017r. poz. 1579), Zamawiajacy Wojewodzki Szpital Zespolony w Kielcach ul.
Grunwaldzka 45 udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie 1, Dotyezy: pakiet 2

Czy Zamawiajacy w ramach pakietu 2, w pozycji | dopusci zlozenie oferty na zestaw do systemu
Optivantage zawierajacy:

- 2 x wkiad jednorazowy o pojemnosci 200 ml,

- 2 x zlacze szybKkiego napetniania typu J.

- 7lacze niskiego cisnienia z trojnikiem typu Y i dwoma zaworkami zwrotnymi, o diugosci 150 cm,

- oraz oddzielnie zapakowane 2 x ostrze typu spike?

Odpowiedz: Tak. dopuszeza sie.

Pytanie 2, Dotyczy: pakiet 3

Czy Zamawiajacy w ramach pakietu 3, w pozycji 1 dopusci zloZenie oferty na zestaw do systemu
Optistar Elite zawierajgcy:

- 2 x wklad jednorazowy o pojemnosci 60 ml,

- 2. x ostrze typu spike

- ztacze niskiego cisnienia z trojnikiem typu Y i dwoma zaworkami zwrotnymi o dlugosci 250 cm

- oraz oddzielnie zapakowane 2 x zlacze szybkiego napelniania typu J?

Odpowiedz: Tak. dopuszcza sig.

Pytanie 3
Czy w Pozycji 1 Pakietu nr 2 Zamawiajacy dopusci zlozenie oferty na przeznaczony do zastosowania z
systemem/ strzykawka automatyczna Optivantage i w pelni z nig kompatybilny. atestowany przez
producenta, wolny od ftalanow, sterylny, zestaw jednorazowego uzytku o wytrzymatosci cisnieniowej 350
PSI, w skiad ktorego wechodza dwa oddzielnie pakowane komplety, w tym
komplet 1 (A):
= | x wkiad jednorazowy o pojemnosci 200 ml
= | x zlacze niskiego cisnienia o dlugosci 150 cm, z zaworkiem zwrotnym i z trojnikiem Y o roznej
dtugosci ramion/ odgalezien (+/- 10 cm - dla odgatezienia po stronie kontrastu oraz +/- 25 cm - dla
odgatezienia po stronie roztworu NaCl) ¢
= | x zlgcze szybkiego napetniania
komplet 2 (B):
= | x wkiad jednorazowy o pojemnosci 200 ml
= | x ostrze typu ..Spike”
= | x zlacze szybkiego napelniania?
Odpowiedz: Tak, dopuszcza sie.

Pytanie 4
Czy w Pozycji 1 Pakietu nr 3 Zamawiajacy dopusci zlozenie oferty na przeznaczony do zastosowania z
systemem/ strzykawka automatyczna Optistar Elite i w pelni z nig kompatybilny, atestowany przez
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producenta, wolny od ftalanéw, sterylny, zestaw jednorazowego uzytku, o wytrzymatosci cisnieniowej 350
PSI, w sktad ktorego wchodza takie elementy, jak:

2 x wklad jednorazowy o pojemnosci 60 ml

1 dren/zlacze niskiego ci$nienia o dtugosci 250 cm, z jednym zaworkiem zwrotnym i z trojnikiem
typu Y, wyposazonym w dwa réznej dlugosci ramiona: +/— 8 cm (dla odgalezienia po stronie
kontrastu) oraz +/— 15 cm (dla odgalezienia po stronie roztworu NaCl)

= 2 x ostrze typu Spike (long/short)?
Odpowiedz: Tak, dopuszcza sie.

Pytanie 5
Czy Zamawiajacy dokona modyfikacji punktu 1 § 9 wzoru umowy (cyt.):

1) Strony ustalajg odpowiedzialnos¢ za niewykonanie lub nienalezyte wykonanie zobowigzan umownych
w formie kar umownych w nastepujgcych przypadkach i wysokosciach:
1) Zamawiajqgcy zaplaci kary umowne Wykonawcy:

a) za odstgpienie od umowy przez ktorgkolwiek ze Stron z przyezyn lezqcych po stronie
Zamawiajgcego - w wysokosci 10% wynagrodzenia brutto, o ktérym mowaw § 6 ust. 1,

Wykonawca zaplaci kary umowne Zamawiajgcemu:

a) za odstgpienie od umowy przez ktorgkolwiek ze Stron z przyczyn lezgcych po stronie
Wykonawcy - w wysokosci 10% wynagrodzenia brutto, o ktiérym mowaw § 6 ust. 1,

b) za zwlokg w dostawie towaru zgodnego z umowq — w wysokosci 100,00 =1, liczgc za kazdy
dzien zwloki ponad termin okreslony w umowie,

c) za zwlokg w usunigciu wad, brakow lub niezgodnosci towaru z umowg, stwierdzonych przy
odbiorze lub w okresie gwarancji/rekojmi — w wysokosci 100,00 =, liczge za kazdy dzien zwloki
ponad termin okreslony w umowie,

d w razie niestarannego lub niezgodnego z umowg wykonania dostaw w zakresie opakowania
towaru, transportu w warunkach niezgodnych z zaleceniami producenta, kazdorazowo w wysokosci
200,00 =l za stwierdzone uchybienie

i nada mu proponowane brzmienie:

1. Strony ustalajq odpowiedzialnos¢ za niewykonanie lub nienalezyte wykonanie zobowigzan umownych
w formie kar umownych w nastepujgcych przypadkach i wysokosciach:
1) Zamawiajgcy zaplaci kary umowne Wykonawcy:

a) za odstgpienie od umowy przez ktorgkolwiek ze Stron z przyczyn lezgeych po stronie Zamawiajgcego -
wwysokosci 10% niezrealizowanej czesci wynagrodzenia brutto, o ktérym mowa w § 6 ust. 1,

Wykonawca zaplaci kary umowne Zamawiajgcemu:

a) za odstgpienie od umowy przez ktérgkolwiek ze Stron z przvezyn lezgcych po stronie
Wykonawcy - w wysokosci 10% niezrealizowanej czesci wynagrodzenia brutto, o kiérym mowa w
S6ust. 1,

b) za zwloke w dostawie towaru zgodnego z umowg — w wysokosci 1% wartosci zaméwienia,
liczgce za kazdy dzien zwloki ponad termin okreslony w umowie,
c) za zwlokg w usunigciu wad, brakéw lub niezgodnosci towaru z umowg, stwierdzonych przy

odbiorze lub w okresie gwarancji/rekojmi — w wysokosci 1% wartosci reklamowanej dostawy,
liczgc za kazdy dzien zwloki ponad termin okreslony w umowie,

d) w razie niestarannego lub niezgodnego z umowqg wykonania dostaw w zakresie opakowania
towaru, transportu w warunkach niezgodnych z zaleceniami producenta, kazdorazowo w wysokosci
1% wartosci dostawy, co do ktdrej stwierdzono uchybienie, po bezskutecznym pisemmym wezwaniu
Wykonawcy do niezwlocznego naprawienia stwierdzonego (zasadnego i bezspornego) uchybienia.

Odpowiedz: Nie, zgodnie z SIWZ.
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Pytanie 6.— dot. Zalgcznika nr 2 do SIWZ — Formularz asortymentowo-cenowy dla PAKIETU NR 3
- Materialy zuzywalne do strzykawki automatycznej Optistar Elite:

Dot. poz. 2 Formularza asortymentowo-cenowego:

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania zlacza niskiego cisnienia kompatybilne z wkladem do
strzykawki automatycznej typu Optistar Elite, z trojnikiem i zaworkiem zwrotnym o dtugosci 250 cm, tj.
takich jak w zestawie z poz. nr 1?

Odpowiedz: Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie 7. — dot. Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamoéwienia pkt. 38 KRYTERIA I SPOSOB
OCENY OFERT:

Dot. kryterium: Termin realizacji zamdéwienia:

Whnosimy o modyfikacje kryteriow oceny i wprowadzenie nastgpujacej punktacji:

- 4 dni robocze — 0 punktéw

- 3 dni robocze — 10 punktéw

- 1-2 dni robocze — 20 punktéw

Odpowiedz: Nie, zgodnie z SIWZ.

Odpowiedzi na pytania zawarte w niniejszym pismie sa wiazace i nalezy je uwzgledni¢ w tresci
sktadanych ofert.

Prosimy o potwierdzenie faktu otrzymania niniejszego pisma mailem na adres
edyta.kwasniewska@wszzkielce.pl lub faksem pod nr (41) 366-00-14
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